KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

44 31 J12

Szczypce do pierscieni osadczych .

sprezynujacych
Wewnetrznych duzych
Wygiete pod katem 45°

O 485°

Nr art.
EAN
Szczypce
Gtowka
Rekojesci
Waga
Wymiary

Technische Attribute
Rodzaj

Rozmiar pierscienia
Koncowki (Srednica)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sig zmiany i biedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

44 31 J12

Mocne, odkuwane

Stabilne koncowki zabezpieczajace przed wyslizgiwaniem sie
chwytanego przedmiotu

Zgodnie z normg DIN 5256 C i DIN 5256 D, lecz zakrzywione pod
katem 45°

Korpus szczypiec i kohcowki: stal szlachetna chromowo-wanadowa,
kuta, hartowana olejowo

4003773066958
fosforanowane, czarne

polerowana

z tworzywa sztucznego, powlekane

103 g

140 x 47 x 12 mm

3

@12-25mm

1,3 mm

21040301
EC002228
EC002228
AAC470c002
27112140
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